ПРИКАЗ

«О создании школьного Медиацентра в МБОУ

«Костенковская СОШ»

  С целью создания единого информационного пространства школы МБОУ

«Костенковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о школьном Медиацентре (Приложение 1).

2.Утвердить план работы школьного Медиацентра (Приложение 2)

3.Утвердить состав школьного Медиацентра МБОУ (Приложение 3).

4. Назначить Ковалевскую Кристину Олеговну, советник директора по воспитанию,

руководителем Медиацентра.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.В. Астапенко

С приказом ознакомлена                                                                       К. О. Ковалевская

_________МБОУ "Костёнковская СОШ"____
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

№ 72 18.03.2021

		2024-03-19T15:26:14+0700
	Астапенко Андрей Владимирович